
J*<K#$Se4> de‘Z'eceuCoo ~ *?M£> /'TL-lfliJ_
'

CARTA DE PROPOSTA COMERCIAL

Sobral, sexta-feira, 6 de agosto de 2021

À Comissão Permanente de Licitação

Sobral-CE

EMPRESA PROPONENTE: L. M. R. CONSTRUÇÕES E LOCACOES DE VEÍCULOS

CNPJ: 33.614.855/0001-61

ENDEREÇO: AVENIDA ANTÔNIO LUZARDO DE AZEVEDO, N°53, DISTRITO DE
APRAZÍVEL, CIDADE DE SOBRAL-CE.

TOMADA DE PREÇOS N° 018/2021-SEINF

Prezados Senhores

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução das obras objeto do Edital de

pelo preço global de R$ 88.472,92
oitenta e oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais e noventa e dois centavos

com prazo de execução de 60 (sessenta) dias corridos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o
contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr.
Leodione Machado Ribeiro, Carteira de Identidade n°. 20076457936 expedida em 24/08/2010,
Órgão Expedidor SSP-CE e CPF n° 067.645.703-70, como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a
contar da data de abertura da licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas
no Edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

TOMADA DE PREÇOS N° 018/2021-SEINF

VdtrrlcrAÿ
Leodione Machado Ribeiro

Administrador
CPF: 067.645.703-70

CNPJ: 33.614855/0001-61
-

x
Rodrigo Moreira de Araújo

Engenheiro Civil
Crea: 39413-D

CPF: 916.092.753-49

I



o-
'V.,#•5

i >&ÿm
yú

*£*&&çãe4 <te 0tfe4C*tê*& *

: -V.-
C rV'ÿ 3

£Tf>‘ £
Vi íÿ:t

C;
;

iS3' Sffl
aa y* \im t

?3
:s! -if'

#
Ã-' _*.

>
i •--

PLANILIIA DESCRITIVA ORÇAMENTÁRIA

RESPONSÁVEL: ENG° Rodrigo
Morcira «lc Araújo

CNPJ: 33.614.855/0001-61

EDITAL: TOMADA DE PREÇOS N° 018/2021-SE1NF

IMPRES/ L. M. R. CONSTRUÇÕES E LOCACOES DE VEÍCULOS

SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ILUMINAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DO PARQUE EVANGEL3NA SABÓIA
MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE

SEINFRA 027

ORSE FEV/21
TABELA

DATA 06/08/2021
BDI SERVIÇO:

OBRA:
20,46%

VL1JNJT Si.BDI- ••• (RS)
VL UNIX C/BDI

(RS)
COMP.ITEM TOTAL HSDESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS •sCND QTD

ADMINISTRAÇÃO LOCALI RS 3.519J6
ADMINISTRAÇAO DA OBRA1.1 COMP.Q1 MES 2.00 RS 1.460C72- RS 1.759,58 RS 3.510,16

2 SERVIÇOS PRELIMINARES RS 1.564.92
PLACAS PADRÃO DE OBRA2A Cl937 RSM2 12,00 108,26 RS 130,41 RS 1.564,92

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS3 RS 83.388.S4
SLETRODUTO PVC ROSCINCI-CONEXÕES [> 25ntm (3/4' )iii C1196 RSM 92,50 RS 11,47 13,82 RS 1.278,35

3,2 C4558 CABO CORDPLAST (CABO PPI 3 x 2.50 m»r 144,00 RS 5,99 RS RSM 7,22 1.039,68

3,3 C0556 CABO EM PVC 1000V 6MM2 M 250,00 RS 6.41 RS 7,72 RS 1.930,00

C06313,4 CAIXA EM ALVENARIA (40X4(JX60cm) DE 1/2 TIJOLO COMUM, LA3TRO DE BRITA E TAMPA DE
CONCRETO

UN 12,00 RS 193,70 RS 233,33 RS 2.799,96

POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESIST È NCJA NOMINAL 4TOKG, H=12,00M, PESO
APROXIMADO 1. 130KG

3.5 C4979 UN 12,00 RS 1.407,39 RS 1.695,34 RS 20.344,08

3.6 C1029 CRLUI.A FOTOELETR1CA P/ LAMPADA. ATE 250W UN RS 47,84 RS 691,5612.00 57,63 RS
LUMTN Á RIA EM LED PARA ÍLUM1NAÇAO PU BL1CA,120W.B1VOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUM1
NIO 1NJ, FP 0,95. PROT. DPS 10KV, 1P66. TK09, TEMP COR5000K, IRC» OU 70%, V. ÚTIL
50.000H. 130 LMAV.GAR.5 ANOS_

RS RS933,05 1.123,95 39.338,25RS
3,7 COMP.02 UN 35,00

REFLETOR SLIM LED 200W DE POTÊNCIA, BRANCO FRIO, 6500K, AUTOVOLT3.S COMP.Q3 UN 24,00 RS 552,29 RS 665,29 RS 15.966,96

TOTAL GERAl.COM BDI RS 88-472.92. oitenta eoito mil, qnatrotentas eseltata e dois reais e noventa e doiscentavos

fÿXlÿJUCAA, Jÿ>CJVJCUÍ4T D
í Leodione Machado Ribeiro 1

I /Administrador
]f CPF: 067.645.703-70

RodrigoÊvloreira de Araújo
Engenheiro Civil

Crca: 39413-D

CNPJ: 33.614.855/0001-61 CPF: 916.092.753-49

K

/

WA.
4iMw. firt m íi

¥]



,

JlacoçSe* de'Veicub** -
tom,

*íi?<•. ••*- 'c<;; IBR mi
.-•• -c’ 5

/& <$—1 :

íS;si
\ÿ!í I
%r

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
I EDITAL: TOMADA DE PREÇOS N° 018/2021-SEINF

SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ILUMINAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DO PARQUE EVANGELINA SABÓIA, MUNICÍPIO DE

SOBRAL/CE
EMPRESA: L. M. R. CONSTRUÇÕES E LOCACOES DE VEÍCULOS _

DATA: 06/08/2021

RESPONSÁVEL: ENG9 Rodrigo Moreira de Araújo

CNPJ: 33.614.855/0001-61

OBRA:

PRAZOSCONTRATO

TOTAIS (R$)30 PIAS i%)60 DIAS
ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOSTTEM TOTALV

R$ R$% %

ADMINISTRAÇÃO LOCAL R$ 3.519,16 R$3.519,161 R$1.794,77 R$1.724,3951,00% 49,00% 100,00%

SERVIÇOS PRELIMINARES R$ 1.564,92 R$1.564,92 R$1.564,922 R$0,000,00%100,00% 100,00%

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS R$ 83,388,84 R$41.694,42 R$83.388,843 R$41.694,42 50,00%50,00% 100,00%

R$43.418,81SIMPLES R$45,0544150,92% 49,08%
R$88.472,92R$ 88.472,92 100,00%

00,00%50,92% R$88.472,92R$45.054,11ACUMULADO

LXr)l r>wf

Leodione Machado Ribeiro
Administrador

CPF: 067.645.703-70

CNPJ: 33.614.855/0001-61

í Rodrigo Moreira de Araújo

Engenheiro Civil
Crea: 39413-D

CPF: 916.092.753-49

X

Ir

:. y.-.v '.y;. u1. •

MMHMMOMí «la



jil

Í-. Gear I

0BM4£mç&e& e

*dac4t$Se& c£e*&ec&UtM- - 3NtS
A

£ l«r

Ml í

TOMADA DE PREÇOS N° 018/2021-SE1NF
EMPRESA: L. M. R. CONSTRUÇÕES E LOCACOES DE VEÍCULOS

CNPJ: 33.614.855/0001-61

SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ILUMINAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DO PARQUE EVANGELINA SABÓIA, MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE

DEMONSTRATIVO DE TAXA DE B D I = 20.46 %

I - PARCELAS INCIDENTES SOBRE O CUSTO

1- ADMINISTRAÇÃO CENTRAL (AC) 4,00%

II - PARCELAS INCIDENTES SOBRE O FATURAMENTO (PREÇO DE VENDA DO

SERVIÇO)

- IMPOSTOS (I)
™ 1.1- COf INS

1.2 - PIS

1.3 - !SS

1.4 - CPRB (Contribuição Previenciária sobre a Receita Bruta)

3,00%

0,65%

2,00% 5,65%

0,00%

III - PARCELAS INCIDENTES SOBRE CUSTO

6,16%2 - LUCRO (L)

0,80%3- GARANTIA (G)+SEGURO (S)

0,97%4 - RISCO (R)

1,22%6 - DESPESAS FINANCEIRAS (DF)

mCÁLCULO DO B.D.I.

B D I =((((l+(AC+S+R+G))x(l+DF)x(l+L)) / (l-l))-l) x 100

B D I = 20,46 %

kur)LCa*
Leodione Machado Ribeiro

Administrador

CPF: 067.645.703-70

CNPJ: 33.614.855/0001-61

Rodrigo Moreira de Araújo

Engenheiro Civil

Crea: 39413-D

CPF: 916.092.753-49

mNK)1UZARDO DE AZEVEOO, S3-CEP 62114-000ÀFWÀZÍVJ

Unrconstrucoeieiocacoesÿííhotnvall.com-(SS) 992 ":WmÊm
A': -y

i&X'

L



*£*c<içSe& - V06S; IJZ

v'-601&
SL W.

Kií 3 :

fifi
,<:ÿ

TOMADA DE PREÇOS N“ 018/2021-SEINF
EMPRESA: L. M. R. CONSTRUÇÕES E LOCACOES DE VEÍCULOS

CNPJ: 33.614.855/0001-61

SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ILUMINAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DO PARQUE EVANGELINA SABÓIA, MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE
COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIAIS

SEINFRA 027SEINFRA 27.1 •V'

HORISTAS %DISCRIMINAÇÃO MENSALISTAS %MENSALISTAS %HORISTAS %

GRUPO A (básicos) 16,80 36,8016,80 36,80

20,00INSS 0,00 20,000,00

1,501,50 1,50 1,50SESI

1,00 1,00 1,00SENAI 1,00

0,20 0,20INCRA 0,20 0,20

0,60 0,60SEBRAE 0,60 0,60

SALÁRIO EDUCAÇÃO 2,50 2.50 2,502,50

3,003,00mRO DE ACIDENTES DO TRABALHO 3,00 3,00

8,008,00 8,008,00

44,41 16,46GRUPO B 44,41 16,46

17,84 0,0017,84DESCANSO SEMANAL REMUNERADO 0,00

3,713,71 0,00 0,00FERIADOS

0,67 0,87 0,67AUXILIO ENFERMIDADE 0,87

13° SALÁRIO 8,338,33 10,8010,80

0,070,07 0,06 0,06LICENÇA PATERNIDADE

0,56 0,56FALTAS JUSTIFICADAS 0,72 0,72

1,551,55 0,00DIAS DE CHUVAS 0,00

AUXÍLIO ACIDENTE DE TRABALHO 0,080,110,11 0,08

FÉRIAS GOZADAS B.71 6,736,738,71

'SALÁRIO MATERNIDADE 0,030,03 0,03 0,03

14,73 11,38GRUPO C 14,73 11,38

AVISO PRÉVIO INDENIZADO 5,40 4,174,175,40

AVISO PRÉVIO TRABALHADO 0,130,13 0,100,10

FÉRIAS INDENIZADAS 3,753,75 4,854,85

3,90DEPOSITO DE RECISÃO SI JUSTA CAUSA

KQíÍZÃÇAO ADICIONAL

3,01 3,013,90

0,45 0,350,45 0,35

16,82 6,437,91 3,12GRUPO D (Incidência cumulativa)

6,062,77 16,347,46GRUPO A x GRUPO B

REINCIDÊNCIA DE GRUPO A SOBRE AVISO PRÉVIO TRABALHADO
E REINCIDÊNCIA DO FGTS SOBRE O AVISO PRÉVIO INDENIZADO

0,48 0,370,45 0,35

71,0747,76 112,7683,85TOTAL GERAL
V

.OU2-H
Rodrigo Moreira de Araújo

Engenheiro Civil

Crea: 39413-D

CPF: 916.092.753-49

Leodione Machado Ribeiro

Administrador

CPF: 067.645.703-70

CNPJ: 33.614.855/0001-61

*

1
,

WsKMí e S!tm
si

ÍÊíÊM&

V



í

*£oc<içãe<i cie *Pe€ca&*4 - "7MS

i*»"- !*

V.-ÿ•:*ss M-1 í>\
ii tsR'&?y \•.. .-

y]
SÍ
|y

COMPOSIÇÕES DE PREÇOS UNITÁRIOS
EDITAL: TOMADA DE PREÇOS N° 018/2021-SEJNF

SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ILUMINAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DO

PARQUE EVANGEUNA SABÓIA, MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE
EMPRESA: L. M. R. CONSTRUÇÕES E LOCACOES DE VEÍCULOS _

DATA; 06/08/2021

RESPONSÁVEL ENGÿ Rodrigo Moreira de Araújo

CNPJ: 33.614.855/0001-61

OBRA:

GQtôP- 01 -fofrjpijtéTr
Unfd: MÈS

'

Únídade Çoeficientè. Ç.rPréçoCódigo Descrição Total

MAO DE OBRA

13534 ENGENHEIRO JÚNIOR HXMÊS 0,125

TOTAL MAO DE OBRA

1.460,72

1.460,72

11.685,73

1.460,72

INCLUSOS

y 'ÿ&
1.460,72

Total Simples

Encargos

BDI

TOTAL GERAL
G3

rr

Unid: M2
• -.‘v !‘

Unidade•fgdiçò Total.preço-Coeficiente

MAO DE OBRA : ?ÿ •

24,00

24,00

12,00

TOTAL MAO DE OBRA

H 212543 SERVENTE

./I(i •* .
•• •• •• T '

v.
MATERIAIS

17,50L 17,50

10,88

24,91

8,83

TOTAL MATERIAIS

111100 ESMALTE SINTÉTICO

PREGO 15X15 (1.1/4" x 13) (APROXIMADAMENTE 672UN/KG)

CHAPA DE AÇO GALVANIZADA ESP. 0.3MM

PONTALETE / BARROTE DE 3"x3*

1,830,1511725 KG

1,02 25,41

39,72

84,26

M2I0537

M 4,511691

108,26

Encargos . ÍINÇLUSOS :

Total Simples

0BDI

106,26TOTAL GERAL

a
Unid: M

Coeficiente TotalPreçoDescriçãoÇ.òdigp
*

MAO DE OBRA

13,04

16,21

TOTAL MAO DE OBRA

H 0,3 3,91I0042 AJUDANTE DE ELETRICISTA

12312 ELETRICISTA 4,860.3H

8,77

MATERIAIS

2,45 2,701.1M11075 ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 3/4"

TOTAL MATERIAIS 2,70

Total Simples 11,47

Encargos /NCLUSÇtS

0

11,47

ÕDI

TOTAL GERAL

r

Mlllfi

mim ISO;y s

MWm m,V' -v

%



fa' W»

*£??C7R @Q*t4&w$Se4 c

-£<*utfSe# de*l?etc*€£*4 « 'MSS’
/C-KT?

J I-i 1”
'Vi*

SE ÍJS

WET

mi
M

3
£>f

w&*-* t>:’ \

X ».

-*:v

C4553 -CABO CORPPI AST (CABO PP) 3 X 2.50 mm; ,

Unid: M

w.ítxfa / .?,

Coeficiente Pret? : . Tot*Codl9° : .
Descriçâo as® Unidade

$2
MAO DE OBRA

10042 AJUDANTE DE ELETRICISTA H 13,03

16,23

TOTAL MAO DE OBRA

0,11 1,43

12312 0.11ELETRICISTA H 1,79

3,22

MATERIAIS

CABO CORDPLAST (CABO PP) 3 x 2,50 mm*18433 1 2,77 2,77M

TOTAL MATERIAIS 2,77

Total Simples

Encargos

5,99

INCLUSOS

BD1 0

TOTAL GERAL 6,99

COS56" - CABO EM PVC 1000V 6MM2

Unid: M

. :i

;
; ; Unidade Coeficiente .Preço **»ÿCódigo Descrição.ÿ

MAO DE OBRA

13,03

16,23

TOTAL MAO DE OBRA

0,13 1,69K10042 AJUDANTE DE ELETRICISTA

2.11H 0,13ELETRICISTA12312

3,80

MATERIAIS

2,56 2,61M 1,02CABO EM PVC 1000V 6MM210375

TOTAL MATERIAIS 2,61

Total Simples

Encargos : INCLUSOS

6.41

BDI 0

TOTAL GERAL 6,41

C.0631 7

Unid: UN

v
' :: C°6ficien,c p«*°

.

’

Descrição
:V:

Código
m

MAO DE OBRA

12,07

13,08

13,08

16,28

16,28

16,28

TOTAL MAO DE OBRA

57,554,768

0,115

0.605
0,115

2,835

0,605

H12543 SERVENTE

AJUDANTE DE ARMADOR/FERREIRO

AJUDANTE DE CARPINTEIRO

ARMADOR/FERREIRO

1,50HI0040

7.91H10041

1,87H10121

46,15H12391 PEDREIRO

9,85HCARPINTEIROI0498

124,83

MATERIAIS

2,900,0536

0.022

54,1M3BRITA

ARAME RECOZIDO N.18 BWG

TABUA DE 1“ DE 3A. - L = 30cm

CIMENTO PORTLAND

AÇO CA-60

AREIA MEDIA

TIJOLO MACIÇO COMUM

10280
0,167,05KG10103

0,217,020,03M11916
7,020,3918KG10805
7,645,81,317KG10169

3,7947,390,08M310109

40,400,4101UNI2082

*

omzi 8í gtJ : í jf-*Mi:VlSj7H v

m Í3!

* j» -e> t :iI f» #:i

ISsS



«Ce ‘Veíeu&M ~ *7M££
/.&• ttH3E a:

E34 m-m i'ÿV-TP
h £C=K«™

\,

<tWR /P%í UMBMfl

\>;
r-

ri
‘"-4-162‘

:
10441 CAL HIDRATADA

10629 CHAPA COMPENSADO RESINADO 12MM (1.10 X 2.20M)

KG 6 0,77

21,29

TOTAL MATERIAIS

M2 0,1 2,13

68,87

193,70Total Simples

Encargos INCLUSOS

BDl 0

193,70TOTAL GERAL

C4f-79 POSTE nr COMCRETO CIRCULAR. RfcSIS I fcNCIA NOVliNAl- 400KG. H •••12.00M. PI SO APRO/X-WDO 1 130KG

Unid: UN

:
_

peÿ°:_ > •

Codigo ;||||; . Çpeflclcnte Preço Total

MAO DE OBRA

12543 H 2.53 34,56

34,56

SERVENTE 12

TOTAL MAO DE OBRA

SERVIÇOS

LANÇAMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO S/ ELEVAÇÃO

CONCRETO NÃO ESTRUTURAL PREPARO MANUAL

ESCAVAÇÃO MANUAL SOLO DE IA.CAT. PROF. ATÉ 1.50m

Cl604

C0836

C2784

0,47 104,43

294,49

31,79

TOTAL SERVIÇOS

49,08

138,41

22,57

210,06

M3

M3 0,47

M3 0,71

EQUIPAMENTOS (CHORARIO)

CAMINHÃO COMERC. EQUIP. C/GUINDASTE (CHP)10705 90,4H 1,44 130,18

130,18TOTAL EQUIPAMENTOS (CHORARIO)

MATERIAIS

POSTE DE CONCRETO CIRCULAR. RESISTÊNCIA NOMINAL 400KG.
H=12,00M, PESO APROXIMADO 1130KG

1.032,59 1.032,59UN 119472

TOTAL MATERIAIS 1.032,59

1.407,39

INCLUSOS

Total Simples

Encargos

BDl 0

TOTAL GERAL 1.407,39

C1029 - CÉLULA FOTOEl f TRICA P! LÂMPADA, ATÉ 2S0W

Uníd: UN

Coeficiente.....PreçoCodÍ9°_li Descrição •Total::1 : 1.1 Unidade
MAO DE OBRA

10,43

12,98

23,41

0.8 13,04

16,22

TOTAL MAO DE OBRA

HAJUDANTE DE ELETRICISTA

ELETRICISTA

10042

0,8H12312

MATERIAIS

24,43

24,43

1 24,43

TOTAL MATERIAIS

UNCÉLULA FOTOELETRICA P/ LAMPADA 250W, C/ SUPORTE10503

47,84

INCLUSOS

Total Simples

Encargos

BDl 0

TOTAL GERAL 47,84

CÒMP. 02 - LUMINÁRIA ÊM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLJCA,120W,B1VOLT, SELÒ A INMÉTRQ, CORPO ÉM ALUMÍNIO 1NJ, FP Ó.95, PROT DPS

iOKV, IP66, IK09, TEMP, COR 5000K, IRC? OU 70%, V. ÚTIL 5Q.OQOH, 130 LM/W.dÀR.5 ANOS J . j \ : :

Unid: MES

(

V)'

-V'v

Wi jTfVTíftt \ f. r»iy,i FM.ií. f*

L.



,os

*d<*c<*çãe4 *te/tfeêc&C*# * ‘TPtS,

•s>V\ cm X5? itt
SK £? /.&' WiR * (-? i... ;- Cc*f: i_'i_k«,-«•;

CoeficienteCódigo TQ,alDescrição Unidade

MAO DE OBRA .;

12312 ELETRICISTA H 0,9 14,60

11,74

26,34

16,22

13,04

TOTAL MAO DE OBRA

10042 AJUDANTE DE ELETRICISTA H 0,9

MATERIAIS

LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚ BLICA.120W,BIVOLT, SELO A
12777/ORSE INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ, FP 0,95, PROT. DPS 10KV, IP66, IK09.

TEMP. COR 5000K, IRC= OU 70%, V. ÚTIL 50.000H, 130 LM/W.GAR.5 ANOS
UN 1 861,51 861,51

TOTAL MATERIAIS 861,51

EQUIPAMENTOS

CAMINHÃO COMERC. EQUIP. C/GUINDASTE (CHP)I0705 90.40

TOTAL MAO DE OBRA

0,5H 45,20

45,20

933,05

INCLUSOS.

Total Simples

Encargos

BDI 0

833,05TOTAL GERAL

m
Untd: MÊS

Código
•

'

_ _ y Descrição PreçoCoeficiente Totàí:Unidade

MAO DE OBRA

16,22

13,04

TOTAL MAO DE OBRA

14,60

11,74

26,34

0.9H12312 ELETRICISTA

0,9HAJUDANTE DE ELETRICISTAI0042

MATERIAIS-

REFLETOR SLIM LED 200W DE POTÊNCIA, BRANCO FRIO, 6500K,

AUTOVOLT
480,75 480,751UN13524/ORSE

TOTAL MATERIAIS 480,75

EQUIPAMENTOS

I0705 CAMINHÃO COMERC. EQUIP. C/GUI NDASTE (CHP) 0,5 45,20

45,20

H 90,4

TOTAL MAO DE OBRA

Total Simples

Encargos

552,29

INCLUSOS

BD1 0

TOTAL GERAL 552,29
tKS

_
__

.
/ÿCAJOAÿ h

Leodione Machado Ribeiro '
Administrador

CPF: 067.645.703-70
CNPJ: 33.614.855/0001-61

<r

Rodrigo Moreira Araújo

Eng Civil
Crea: 39413-D

CPF: 916.092.753-49

\

? jTV fJJTRTgljl
&

H V

wwm :1

A


